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instituti kichik ilmiy xodimi

Annotatsiya.
bolalar sonining ortishi, yangi mehnat migratsiyasini qamrab olish kabi jihatlar bilan ajralib turadi. 
XXI asrda migratsiya va mehnat migratsiyasi masalalari bilan bir qatorda migratsiyaning oilalar 

Annotation. Modern labor migration is characterized by such aspects as the increase in the 

the impact of migration on the well-being of families is showing its urgency. The article analyzes the 
process of migration from a psychological and social point of view, and presents the results of research 
on the role of migration relations in the stability of families.
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 migratsiya, psixologik muhit, shaxslararo munosabatlar, globallashuv, 
moslashish, shaxs, inqiroz, mehnat migratsiyasi, madaniyat, immigrant, psixologik salomatlik, 
farovonlik, oila, integratsiya.

 

Keywords: migration, psychological environment, interpersonal relations, globalization, 
adaptation, person, crisis, labor migration, culture, immigrant, psychological health, well-being, 
family, integration.

Kirish. Bugungi  globallashuv  sharoiti  dunyoda  migratsiya  

turli mintaqalardagi siyosiy inqiroz va harbiy nizolarning vujudga kelishi, 

ehtiyojini  qondirish darajasidan pastligi, yoshlar orasidagi ishsizlikning 

turli mamlakatlarida yashayotgan migrantlar soni 281 milliondan oshgan. 

tashkil etishni taqozo qiladi1. Bugun dunyoda migratsiyada ishtirok 
etayotganlarning soni keskin oshib borayotganini kuzatar ekanmiz, 
yaqin kelajakda ularning soni yanada ortishi bashorat qilinayotgani 

inson huquqlarining poymol qilinishi, kelajakka nisbatan umidsizlik va 

1
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kabi om
ishbilarmon va harakatchan a’zolari hisoblanadi. 

millatlarning assimilyatsiyalashuviga, marginal madaniyatlar boyishiga 
olib kelgan. Migratsion jarayonlarni tahlil etishda uning muhim 
muammolari mavjudligini ham inobatga olish zarur. Xususan, aksariyat 
hollarda migrantlar ekspluatatsiya qilinib, ularning huquqlari poymol 
etiladi. Migrantlarning joylashgan mamlakatlari madaniyati va turmush 
tarziga moslashuvi, integratsiyalashuvi qiyin kechadi. Ularni qabul 

navbatida, mahalliy aholining migrantlarga nisbatan salbiy munosabatini 

muammosini har tomonlama, shu jumladan, siyosiy-sotsiologik jihatdan 

Asosiy qism. Mamlakatimizda, statistik ma’lumotlarga qaraganda, 

promilleni tashkil etgan hamda 2020-yilga nisbatan 2,0 promillega 
oshgani kuzatilgan (2020-yilning yanvar–dekabr oylarida 5,9 promille 

yashash uchun chiqib ketgan2

Migratsiya dunyoning barcha qismidagi odamlar orasida keng 

2

2021-yil-yanvar-dekabr.
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3.

sabablaridan qat’i nazar, odamlarning har qanday harakatini qamrab 

Mehnat migratsiyasi migratsiyaning keng tarqalgan shakllaridan 

uchun bugungi kunda e’tiborni tortmoqda. Bugungi kunda butun dunyo 

4.

mutlaqo yangi ijtimoiy vaziyat yuzaga keladi. Shunday qilib, inson 
yangi dunyoga va yangi sharoitlarga moslashishga harakat qiladi. 
U yangi joyda unga tushadigan katta axborot oqimi bilan kurashish, 

harakatlar algoritmlarini ishlab chiqish kabilarga duch keladi. Bu orqali 

his eta boshlaydi. 
Tadqiqotchi N.S.Xrustalyova yangi ijtimoiy-madaniy muhitda 

migrantlar boshidan kechirgan ruhiy jarohatlar mavjudligini ta’kidlab, 

3 Global commission on International Migration (2005). Migration in an interconnected 

4

labor migration.
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ajratadi5:
1. “Amaliy” migrantlar. Ular moddiy va maishiy sharoitdan yuqori 

darajada qoniqish hosil qiladi. Bu odamlar uchun qadriyatlarning iyerarxik 

past darajasiga ega.

davlatda amalga oshishi mumkinligi bilan qiziqtirmaydi. Bu turdagi 

ularning sobiq muhitiga nisbatan hissiy munosabati bilan ajralib turadi. 

jarohatlarni qanchalik kam boshdan kechirishsa, ularning nostalgik 

hayotning asosiy ma’nosi darajasida baholaydilar. Bular shoirlar, 

5
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yati 

mumkin

halokatga olib keladi. 

Rossiyadagi majburiy muhojirlarning ijtimoiy va psixologik moslashuvi 

borilgan tadqiqotlarning metodologik asosi sotsial-madaniy yondashuv 

millatlararo keskinlik va nizolar tushunchasi, etnopsixologik tadqiqotlar, 

tushunchalarga asoslanadi. Ularning ilmiy izlanishlarida majburiy 
migrantlarning ijtimoiy-psixologik xususiyatlari, boshdan kechirgan 

bayon etilgan6. 

Psixologlar maxsus treninglarni 

texnologiyalariga murojaat qilishadi7

assimilyatorlarning modellarini (madaniyatlararo sezgirlikni oshirish 
8

9.

6 

7 

8 

9
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ijtimoiy-p
inklyuziv ta’lim masalalariga katta e’tibor qaratilmoqda. Amerika, 
Kanada, Avstraliya, Yevropa mamlakatlari va boshqalarda mehnat 

ayollar va bolalar sonining ortishi, yangi mehnat migratsiyasini qamrab 
olish kabi jihatlar bilan ajralib turadi. XXI asrda migratsiya va mehnat 

Sharqiy Yevropaning bir qator davlatlari uchun chegaralarning ochilishi 

kelgan migrantlarning moslashuviga oid qiyinchiliklar, balki konstruktiv 

holatiga ta’siri, shuningdek, migratsiyaning migrantlar kelib chiqishi 
va migrantlarni qabul qiluvchi mamlakatga ta’siri10. Migratsiya, ayniqsa 

bildirmadi. Immigrantlarning muammolarini aniqlash mezbon jamiyatga 
ularning muammolarini yaxshiroq tushunish imkonini beradi. Ushbu 

migratsiyadan oldingi, migratsiya va migratsiyadan keyingi. 
Xulosa. Migratsion jarayonlarning oilaviy barqarorlik darajasiga 

Yoshi ulg‘aygani sayin u asta-sekin murakkab narsalarga duch keladi 

10

1. – P. 60–93.
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pozitsiyasini, dunyo bilan munosabatlar modelini shakllantirishga imkon 
bermaydigan buzilishlardir. Bunday muammolar odatda bolaning shaxsiy 

.

1. 

dekabr.

4. 
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